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Mittagstisch – Wir bringen´s! 

Preisliste Anfahrtskosten 

 

Ortslage Preis pro Haushalt 
Wabern direkt 
 
 

1,50 €/Anfahrt 
höchstens 7,50 €/Monat 

Wabern Ortsteile im Umkreis bis 5 km 
(Harle, Niedermöllrich, Udenborn, 
Unshausen, Uttershausen, Zennern) 
 

2,00 €/Anfahrt 
höchstens 9,50 €/Monat 

Wabern Ortsteile im Umkreis ab 5,01 bis 
10 km 
(Falkenberg, Hebel, Rockshausen) 
 

2,50 €/Anfahrt 
höchstens 25 €/Monat 

Ortschaften aus anderen Gemeinden und 
Städten im Umkreis bis 5 km  
(Obermöllrich, Cappel, Lohre) 
 

2,00 €/Anfahrt 
höchstens 9,50 €/Monat 

Ortschaften aus anderen Gemeinden und 
Städten im Umkreis ab 5,01 bis 10 km 
(z. B. Fritzlar) 
 

2,50 €/Anfahrt 
Höchstens 25 €/Monat 

Im Umkreis ab 10,01 bis 15 km 4,00 €/Anfahrt 
höchstens 40 €/Monat 

  
Hier nicht aufgeführte Ortschaften im Umkreis von 15 km um Wabern 
bitte erfragen! 
 


